
Přihláška (pro ty, co mají vlastní loď) 

ZÁVOD BOHNICE – MÁSLOVICE v SOBOTU 17. ČERVENCE 2021
(pořadatel: Přátelé kultury a muzea v Máslovicích, z. s., kontakt: tel: 724 191 246, mail: 
ou@maslovice.cz)

NÁZEV POSÁDKY :   ……………………………………………………    

Počet členů a složení posádky: 
Dospělí: Děti do 10 let: Děti 11-14 let:              Mládež 15-18 let:

   Kontaktní osoba za posádku: 
   JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ………………………………………………………………

  ADRESA: ……………………………………………………………………………

  TELEFON: ……………………………..MAIL: …………………………………… 

TYP LODĚ, kterou pojedete (zakroužkujte) 

 KAJAK KANOE PRAMICE   RAFT         VOR         JINÁ (vypište)

PŘIHLÁŠKU  DORUČTE  NA OBECNÍ ÚŘAD NEJPOZDĚJI  DO 13. 7.!!! 

Způsob doručení: osobně do schránky na obecním úřadě, poštou (Obecní úřad Máslovice,
Pražská 18, 250 69 Máslovice), mailem naskenovanou s podpisem (ou@maslovice.cz).

PLATBA:  
STARTOVNÉ (150 Kč na osobu, děti 11-14 let 50 Kč, děti do 10 let zdarma):..................Kč 

CELKOVÁ VÝŠE PLATBY: ...................... Kč 

PLATEBNÍ  PODMÍNKY:   v hotovosti na OÚ Máslovice v úředních hodinách (úterý 18-
20h) nebo  převodem na účet: 1024097331/6100, do zprávy pro příjemce uvést příjmení 
plátce, tj. kontaktní osobu!  Celou částku je nutné zaplatit nejpozději do 14. 7. !

Upozornění 1: zrušit účast v závodě je možné nejpozději den před závodem. Při pozdějším 
odhlášení nebo nenastoupení v den akce je možné vrátit 2/3 startovného. Děkujeme za 
pochopení. 
Upozornění 2: vesty pro děti do 14 let jsou povinné!

Prohlášení: 
Prohlašuji, že se účastním závodu (i osoby, které přihlašuji) na vlastní zodpovědnost a 
během závodu budu dodržovat pokyny pořadatele. 

Datum: Podpis:  


